του Μενιδίου και των Θρακομακεδόνων κατά την περίοδο των εορτών των Χριστουγέννων 
–Πρωτοχρονιάς έτους 2023-2024, αιτείται: α) Να γίνει δεκτή η ως άνω αγωγή  β) Να 
υποχρεωθούν τα  εναγόμενα Ν.Π.Δ.Δ να της  καταβάλουν αλληλεγγύως και εις ολόκληρον , 
εντόκως, νομίμως και έως πλήρους εξοφλήσεως το οφειλόμενο ποσό των ενενήντα χιλιάδων 
επτακοσίων πενήντα ευρώ (90.750,00 ευρώ) με τον νόμιμο τόκο από την επομένη της 
παρέλευσης 30 ημερών από την έκδοση εκάστου επίδικου παραστατικού, άλλως και όλως 
επικουρικώς εντόκως νομίμως από της επιδόσεως της παρούσης μέχρις εξοφλήσεως, γ) 
Άλλως και όλως επικουρικώς να καταδικασθούν οι εναγόμενοι και με τις διατάξεις του 
αδικαιολογήτου πλουτισμού να καταβάλουν στην ενάγουσα το σύνολο του οφειλομένου 
κεφαλαίου, ύψους ενενήντα χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (90.750,00 ευρώ), εντόκως 
νομίμως από της επιδόσεως της παρούσης μέχρι εξοφλήσεως, δ) Να κηρυχθεί η 
εκδοθησομένη απόφαση προσωρινώς εκτελεστή και ε) Να καταδικασθούν τα εναγόμενα 
Ν.Π.Δ.Δ. στη δικαστική  δαπάνη και στην αμοιβή του πληρεξουσίου δικηγόρου της ενάγουσας. 

Β. Εγκρίνει αμοιβή της  πληρεξούσιας δικηγόρου   για  την ως άνω δικαστική υπόθεση,  η 
οποία  ορίζεται στο ποσό των τετρακοσίων  εβδομήντα ενός  (471,00) ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. 
24% σύμφωνα με τα   ελάχιστα όρια αμοιβών του  Κώδικα περί Δικηγόρων Παράρτημα Ι, το 
οποίο θα αντληθεί από τον Κ.Α.: 00-6111.001 του προϋπολογισμού  του Δήμου για το  
οικονομικό έτος  2025.

Διορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για να εκπροσωπήσει τον Δήμο Αχαρνών, να